
Väx i ditt 

    uppdrag

En väl fungerande arbetsgrupp kan åstadkomma mycket! 

En sådan grupp stimuleras av sitt uppdrag och är en motor 
i organisationens arbete. När arbetet i gruppen inte fung-
erar leder det istället till förlorad arbetsglädje och uteblivna 
resultat. Vilka faktorer påverkar gruppens arbete? Hur ser 
nycklarna ut som gör att gruppen har ett bra samarbete och 
kan lyckas?

Sensus studieförbund erbjuder med utgångspunkt i vårt ma-
terial Att utveckla gruppen en praktisk och konkret utbildning 
om grupputveckling. Vi vänder oss till grupper, team och 
arbetslag i idéburna organisationer.

utbildningen leder till:
•	 Tydlig fokusering av arbetet och de mål man vill uppnå
•	 Tydliga roller och arbetsfördelning där olika personers 

styrkor och kompetenser tas tillvara

•	 Öppnare kommunikation
•	 Utveckling av arbetssätt, vilket ger ökad delaktighet och 

engagemang
•	 Roligt och bra samarbete i gruppen 

Genom en blandning av konkreta övningar och teori vägleds 
du och din grupp genom lagarbetets tre hörnstenar; Uppgif-
ten, Människorna och Samspelet. Samtalet och dialogen med 
utgångspunkt i din och din grupps erfarenheter står i cen-
trum. Slutmålet är en grupp som fungerar väl tillsammans, 
har tydliga roller och vet vad man vill uppnå. 

Ett rekommenderat upplägg för utbildningen är två dagar i 
följd men givetvis skräddarsyr vi en utbildning för dig och 
din grupp. Material kan även användas på egen hand i studie-
cirkelform. Kontakta Sensus så hjälper vi dig med ett upplägg 
som passar dig och din organisation. 

www.sensus.se

Att utveckla 
      gruppen

      en utbildning i team- och grupputveckling 

Sensus studieförbund har stor erfarenhet av att arbeta med
idéburna organisationer och föreningar. Vi hjälper dig
och din organisation att utföra ert uppdrag på bästa sätt.
Att utveckla gruppen ingår i serien Väx i ditt uppdrag, ett 

utbildningskoncept som syftar till att stärka arbetet i idé-
burna organisationer.
Samtliga handledarmaterial i serien finns att beställa på
www.sensus.se


